06/08/2021 Prefeitura Municipal de Nova Mamoré

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

CAMARA MUNICIPAL
RESOLUÇÃO N" 026/CMNM/2021

RESOLUÇÃO N° 026/CMNM/2021 Nova Mamoré, 01 de
julho de 2021.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE
WESLEY DIAS COSMO DE OLIVEIRA, DO
CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO
DE ASSESSOR PARLAMENTAR -  CC3 DA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
MAMORÉ-RO.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA MAMORÉ, no uso das atribuições que lhe conferem o
inciso XII do art. 11, do Regimento Interno desta Casa de Leis,
combinado com inciso I, do art. 33, da Lei Orgânica e

RESOLVE

Art. Io. Exonerar o Senhor WESLEY DIAS COSMO DE
OLIVEIRA, Portador do RG n° 10747-2 SSP/RO e CPF n°
009.342.432-98, do Cargo de Assessor Parlamentar -  CC3,
previsto na Lei n° 1.322-GP/2018, a qual dispõe sobre a Nova
Estrutura Organizacional da Câmara Municipal de Nova
Mamoré/RO.

Art. 2o. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Nova Mamoré/RO, 01 de julho de 2021.

ANDRÉ LUIZ BAIER
Presidente da CMNM

JAIR ALVES DE OLIVEIRA
Io Secretário da CMNM

NILSON ALVES DE SOUZA
2° Secretário da CMNM

Publicado por:
Cláudio Vasconcelos Vedana

Código Identificador:ACF9D0F0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 05/07/2021. Edição 3000
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/

www.cliariomunicipal.com.br/aronn/materia/ACF9D0F0/03AGdBq24P_76O1gVlt03UXhQ1U1SWwGkomZ3tOw9UJUJxrnD-UFfCskVKQL5dbflbDys... 1/1

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/
http://www.cliariomunicipal.com.br/aronn/materia/ACF9D0F0/03AGdBq24P_76O1gVlt03UXhQ1U1SWwGkomZ3tOw9UJUJxrnD-UFfCskVKQL5dbflbDys